[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2023 г.

                       № 032 – П
О внесении изменений в постановление Администрации сельского  поселения Хатанга от 29.12.2022 г. № 153-П «О создании согласительной комиссии по урегулированию замечаний отраслевых органов государственной власти Красноярского края и Российской Федерации к проекту генерального плана муниципального образования «Сельское поселение Хатанга» Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края»
На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Хатанга Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края, в целях урегулирования разногласий отраслевых органов государственной власти Красноярского края и Российской Федерации к проекту генерального плана муниципального образования «Сельское поселение Хатанга» Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края Администрация сельского поселения Хатанга,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации сельского  поселения Хатанга от 29.12.2022 г. № 153-П «О создании согласительной комиссии по урегулированию замечаний отраслевых органов государственной власти Красноярского края и Российской Федерации к проекту генерального плана муниципального образования «Сельское поселение Хатанга» Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края» ( далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Изложить приложение № 1 к постановлению в редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга «Информационный бюллетень».
3. Контроль за исполнением постановления оставлю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения Хатанга

    А.В. Вешняков
                                                                                                                              Приложение

                                                                                                                               к постановлению Администрации
                                                                                                                               сельского поселения Хатанга

                                                                                                                               от 13.03.2023 № 032 - П

СОСТАВ

согласительной комиссии по урегулированию замечаний отраслевых органов государственной власти Красноярского края и Российской Федерации к проекту генерального плана муниципального образования «Сельское поселение Хатанга» Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края
	Вешняков Алексей Валерьевич
Кирьянова Виктория Александровна
	-

-

	Заместитель Главы сельского поселения Хатанга, председатель согласительной комиссии.
начальник Отдела по управлению имуществом администрации сельского поселения Хатанга, заместитель председателя согласительной комиссии.

	Храмова Арина Николаевна
	-
	начальник Отдела ЖКХ, благоустройства и градостроительства администрации сельского поселения Хатанга, секретарь согласительной комиссии.

Члены согласительной комиссии:

	-
	представители Администрации муниципального района (по согласованию);

	-
	представитель министерства экономики и регионального развития Красноярского края (по согласованию);

	-
	представитель АО «Гражданпроект», разработчик проекта (по согласованию);

	-
	представитель министерства сельского хозяйства и торговли Красноярского края (по согласованию);

	-
	представитель министерства экологии и рационального природопользования Красноярского края (по согласованию);

	-
	представитель министерства промышленности, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края (по согласованию);

	-
	представитель министерства лесного хозяйства Красноярского края (по согласованию);

	-
	представитель агентства по развитию северных территорий и поддержке коренных малочисленных народов Красноярского края (по согласованию);

	-
	представитель агентства по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Красноярского края (по согласованию);

	-
	представитель Федерального агентства по рыболовству Российской Федерации (по согласованию);

	-
	представитель министерства транспорта Российской Федерации (по согласованию);

	-
	представитель федерального агентства лесного хозяйства Российской Федерации (по согласованию);

	-
	представитель министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации (по согласованию).